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Begrundet forslag om ændring af TV&Internetudbyder. 
 
Fællesantenne anlæg, Grundejerforening Trippendalsparken. 
I forbindelse med min opsigelse af abonnement hos TV og internet udbyder Yousee, er jeg blevet gjort 
bekendt med af Yousee, at hvis jeg opsagde mit tv eller internet abonnement, opsagde jeg samtidigt hele mit 
abonnement hos Yousee. 
Da jeg ikke var bekendt med disse regler, har jeg sat min opsigelse i bero, indtil ny grundejer beslutning. 
Det viser sig at GFP (Grundejerforening) har lavet eksklusiv (monopol) aftale med Yousee, som betyder at 
ingen andre internetudbyder kan benytte grundejerforeningens fællesanlæg, ejet af Grundejerforeningen. JVF. I 
aftale fremgår ingen eksklusiv aftale med Yousee. Se hjemmeside. 
Iflg. Aftale er der 9 mdr. opsigelse på aftale med Yousee! 
Efter Yousee har ændret negativt kanaludbud (pakker), har tæt på 100.000 kunder opsagt deres abonnement 
hos Yousee og fundet andre løsninger, hvor det er muligt. 
Desværre kan grundejere i vores forening ikke vælge andre udbydere på GFP’s fælles anlæg, pga nævnte 
gældende aftale. 
Ønsker man ikke at benytte Yousee, er man henvist til diverse streaming tjenester (app med mobil internet) 
eller digitale løsninger, som parabol eller anden digital antenne, samme gælder internetforbindelse, idet man er 
tvunget til at benytte yousee til både tv og internet, eller intet. 
 
Det er urimeligt at Grundejerforeningens Medlemmer, pga af nævnte aftale pålægges ekstra omkostninger. 
Omkostninger til dækning af ekstra personligt udstyr, så signal kan modtages udenom foreningens anlæg. 
Derudover  betaler man så stadigvæk via til Grundejerforeningen til anlæg via kontingent, uden at have glæde 
af anlægget.  
Endv. Skal jeg fortsat leve med der er trukket kabler gennem mit murværk og facader på min ejendom, uden 
gavn og til gene for mig. 
Efter grundig analyse om muligheder ved frit valg af TV&Internet kan der opnåes BESPARELSER OP TIL 
6000-7000 kr. årligt, ved frit udbud. 
 
Her kan læses om Regler for frit udbud af bredbånd Konkurrence & Forbrugerstyrelsen: 
https://www.kfst.dk/konkurrenceforhold/spoergsmaal-og-svar-om-frit-tvvalg-i-foreninger-og-
udlejningsejendomme/foreninger/ 
 
Forslag til beslutning på Grundejerforningen Trippendals Generalforsamling onsdag den 11. marts 
2020. 
1) Grundejerforeningen Trippendal opsiger aftale med Yousee som eneste bredbånds leverandør, på 
foreningens anlæg. 
Sammensætningen af beboere i grundejerforeningen, gør at der er FORSKELLIGE behov i forhold til 
TV&Internet. 
Hensigten er at opnå de enkelte parceller i grundejerforeningen får FRIT VALG af bredbånds udbyder, samt 
opnå besparelser! 
 
Forslagstiller: 
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